
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 23 лютого 2016 року                                                                            № 61 
 
Про забезпечення сталого функціювання 
міського електричного транспорту 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтями 17, 26, 59, 
60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 
України “Про міський електричний транспорт”, статтями 78, 188 
Господарського кодексу України, враховуючи розгляд Дніпропетровським 
апеляційним господарським судом справи № 912/3720/14 за позовом 
заступника прокурора Кіровоградської області в інтересах держави, в особі 
управління власності та приватизації комунального майна Кіровоградської 
міської ради до товариства з обмеженою відповідальністю “Єлисаветградська 
транспортна компанія” про розірвання договору, стягнення заборгованості та 
зобов'язання повернути майно цілісного майнового комплексу, з метою 
забезпечення сталого функціювання міського електричного транспорту, 
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Доручити управлінню транспорту та зв'язку спільно з юридичним 
управлінням підготувати проект рішення Кіровоградської міської ради про 
створення комунального підприємства, що буде забезпечувати перевезення 
пасажирів міським електричним транспортом. 
 2. Контроль за виконанням зазначеного рішення покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Мосіна О.В. 
   
 
 
Міський голова            А.Райкович 
 
 
 
 

Смаглюк 24 52 75 


